www.ditel.es 1
EJEMPLO DE APLICACIÓN
CAT III
VV V
 E
le
ctrical   Safety
ND30 - MEDIDOR DE PARÁMETROS EN REDES DE ENERGÍA

con un certificado de Inspección de Calidad 1
según requerimiento cliente * X
Ejemplo de pedido:
El códígo: ND30 - 1 2 2 1 00 E 0 significa:
                    ND30 -  medidor ND30
   1 -  tensión de entrada 3 x 57.7/ 100 V, 3x 230/ 400 V
    2 -  2 relés, 1 salida analógica, 2 entradas PT100
    2 -  RS-485 y Ethernet, memoria interna
 1 - alimentación:  85...253 V a.c., 90...300 V d.c.
    00 - versión estandar
 E -  manual usuario en inglés
    0 -  sin ningún requerimiento adicional.
*  solamente bajo acuerdo previo con el fabricante
Para mas información sobre productos DITEL visite
nuestra website:
Estamos en facebook!
Medidor ND30IoT- X X 2 X MQ E X
Tensión de entrada (fase/fase-fase) Un:
3 x 57.7/ 100 V, 3x 230/ 400 V 1
3 x 110/ 190 V, 3 x 400/ 690 V 2
Salidas /entradas adicionales:
2 relés 1
2 relés, 1 salida analógica, 2 entradas PT100 2
Interface:
RS-485 y Ethernet, memoria interna 2
Alimentación:
85...253 V a.c., 90...300 V d.c. 1
20...40 V a.c., 20...60 V d.c. 2
Versión:
MQTT MQ
Idioma
Inglés E
Condiciones especiales:
sin ningún requerimiento adicional 0
con un certificado de Inspección de Calidad 1
según requerimiento cliente * X
Ejemplo de pedido:
El código: ND30IoT - 1 2 2 1 MQ E 0 significa:
             ND30IoT -  medidor ND30IoT
   1 -  tensión de entrada 3 x 57.7/ 100 V, 3x 230/ 400 V
    2 -  2 relés, 1 salida analógica, 2 entradas PT100
    2 -  RS-485 y Ethernet, memoria interna
 1 - alimentación:  85...253 V a.c., 90...300 V d.c.
    MQ - versión MQTT
 E -  manual usuario en inglés
    0 -  sin ningún requerimiento adicional.
*  solamente bajo acuerdo previo con el fabricante
DISEÑOS Y TECNOLOGIA S.A.
Xarol, 6B    P.I. Les Guixeres
08915 Badalona - ESPAÑA
tel.: +34 933 394 758, fax +34 934 903 145
made in Poland by
LUMEL S.A.
                            30740004E